BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TCTHADS Hà Nội, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Tổng cục Thi
hành án dân sự và các cơ quan Thi hành án dân sự năm 2021

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Quyết định số 204/QĐ-

TCTHADS ngày 13/3/2023 của Tổng Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự

(THADS) về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Tổng cục

THADS và các cơ quan THADS năm 2021, Tổng cục THADS thông báo như sau:

1. Về việc công nhận kết quả trúng tuyển

Tổng cục THADS thông báo về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi

tuyển công chức Tổng cục THADS và các cơ quan THADS năm 2021 đối với 03 thí

sinh có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người

trúng tuyển đã bị hủy bỏ kết quả trúng tuyển hoặc người được tuyển dụng vào công

chức không đến nhận việc trong thời hạn quy định (có Danh sách kèm theo).

2. Về việc hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

 Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này, thí sinh trúng

tuyển phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, bao gồm:

 - Bản sao văn bằng theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận

đối tượng ưu tiên (nếu có). Đối với thí sinh trúng tuyển vị trí kế toán viên phải nộp

thêm bản sao chứng chỉ ngoại ngữ, tin học theo quy định, trừ các trường hợp sau:

(i) có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về ngoại ngữ hoặc tin học

theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển; (ii) đã được

miễn phần thi ngoại ngữ hoặc tin học quy định tại khoản 1 Điều 8 Nghị định số

138/2020/NĐ-CP.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Trường hợp thí sinh trúng tuyển có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã

hội bắt buộc theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội trước ngày tuyển dụng (nếu

có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc không liên tục mà chưa

nhận trợ cấp bảo hiểm xã hội một lần thì được cộng dồn) ở trình độ đào tạo tương

ứng với trình độ đào tạo theo yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng thì nộp

bổ sung bản sao sổ bảo hiểm xã hội hoặc xác nhận của cơ quan có thẩm quyền về

thời gian công tác đó.

2

Hồ sơ hoàn thiện đề nghị gửi trực tiếp hoặc gửi bảo đảm qua đường bưu điện

về Tổng cục THADS (Vụ Tổ chức cán bộ), số 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Cổng thông

tin điện tử Tổng cục THADS, niêm yết tại trụ sở làm việc của Tổng cục THADS và

gửi tới thí sinh trúng tuyển theo địa chỉ ghi tại Phiếu đăng ký dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Tổng Cục trưởng (để b/c);

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tin);

- Cổng TTĐT Tổng cục THADS (để đăng tin);
- Lưu: VT, TCCB.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Ngọc Vũ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-16T00:16:12-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Vũ<vunn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-16T15:39:34+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-16T15:39:41+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-03-16T15:39:59+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!